

Karar Sayısı : 2016/9309

Dünya Ticaret Örgütü Hizmet Ticareti Konseyine sunulan ekli “Türkiye’nin En Az Gelişmiş Ülkelerin Hizmetleri ve Hizmet Sunucularına Tercihli Muamelesi Hakkında Bildirimi”nin onaylanması; Dışişleri Bakanlığının 29/7/2016 tarihli ve 11197292 sayılı yazısı üzerine, 26/1/1995 tarihli ve 4067 sayılı Kanunun 2 nci maddesi ile 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü ve 5 inci maddelerine göre, Bakanlar Kurulu’na 26 / 9 /2016 tarihinde kararlaştırılmıştır.

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

Binali YILDIRIM

Başbakan

N. CANIKLI

Başbakan Yardımcısı

M. ŞİMŞEK

Başbakan Yardımcısı

N. KURTULMUŞ

Başbakan Yardımcısı

Y. T. TÜRKES

Başbakan Yardımcısı

V. KAYNAK

Başbakan Yardımcısı

B. BOZDAĞ

Adalet Bakanı

F. B. SAYAN KAYA

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı

Ö. ÇELİK

Avrupa Birliği Bakanı

F. ÖZLÜ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. MÜEZZİNOĞLU

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

M. ÖZHASEKİ

Çevre ve Şehircilik Bakanı

V. EROĞLU

Dışişleri Bakanı V.

N. ZEYBEKÇİ

Ekonomi Bakanı

B. ALBAYRAK

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

A. Ç. KILIÇ

Gençlik ve Spor Bakanı

F. ÇELİK

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı

B. TÜFENKÇİ

Gümrük ve Ticaret Bakanı

S. SOYLU

İçişleri Bakanı

L. ELVAN

Kalkınma Bakanı

N. AVCI

Kültür ve Turizm Bakanı

N. AĞBAL

Maliye Bakanı

İ. YILMAZ

Millî Eğitim Bakanı

F. IŞIK

Millî Savunma Bakanı

V. EROĞLU

Orman ve Su İşleri Bakanı

R. AKDAĞ

Sağlık Bakanı

A. ARSLAN

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı



TÜRKİYE'NİN EN AZ GELİŞMİŞ ÜLKELERİN HİZMETLERİ VE HİZMET SUNUCULARINA TERCİHLİ MUAMELESİ HAKKINDA BİLDİRİMİ

Revizyon

Türkiye delegasyonunun 14 Haziran 2016 tarihli aşağıda yer alan bildirim, Hizmet Ticareti Konseyi Üyelerine dağıtılmaktadır. Bu doküman, Türkiye'nin ilk bildirimini (S/C/N/824, 3 Eylül 2015) yerini almaktadır.

Türkiye'nin Cenevre Dünya Ticaret Örgütü Daimi Misyonu, Dünya Ticaret Örgütü Hizmet Ticareti Konseyi'ne, Türkiye'nin en az gelişmiş ülkelerin hizmetleri ve hizmet sunucularına DTÖ Sekizinci Bakanlar Konferansı'nda Bakanların *En Az Gelişmiş Ülkelerin Hizmetleri ve Hizmet Sunucularına Tercihli Muamele* (WT/L/847) kararı ve DTÖ Dokuzuncu Bakanlar Konferansı'nda Bakanların *En Az Gelişmiş Ülkelerin Hizmetleri ve Hizmet Sunucularına Tercihli Muamele Sağlayan Hizmetler İstisnasının İşlevselleştirilmesi* (WT/L/918) kararı kapsamında sunduğu tercihli muameleyi bildirmekten onur duyar.

Tercihli muamele, *En Az Gelişmiş Ülkelerin Hizmetleri ve Hizmet Sunucularına Tercihli Muamele Sağlayan Hizmetler İstisnasının İşlevselleştirilmesi Kararı Kapsamında Ortak Talepler*'de (S/C/W/356) en az gelişmiş ülkeler için özel önem teşkil ettiği belirtilen sektörler ve hizmet sunum biçimlerinde gerçekleştirilmiştir.

Tercihli muamele 25 Ağustos 2015 tarihinde işleme girmiş olup, WT/L/847 belgesinde düzenlendiği üzere, Hizmetler İstisnası süresince devam ettirilmesi öngörülmektedir.

1 YATAY TAAHHÜTLER (GERÇEK KİŞİLERİN GEÇİCİ DOLAŞIMI)

1.1. Türkiye, turizm ve iş alanlarında neredeyse tüm DTÖ Üyesi EAGÜ'lere (34 ülkeden 31'ine) **Elektronik Vize (e-Vize)** kolaylığı sağlamaktadır. Türkiye, göç politikasına uygun olarak, vatandaşları e-vize başvurusunda bulunabilecek ülkelerin listesine ülke ekleme ve çıkarma hakkını saklı tutar¹.

1.2. Aşağıdaki kategorilerde EAGÜ vatandaşları çalışma dönemleri boyunca Çalışma İzni başvurusunda bulunma ve Çalışma İzni bulandırmaktan muafırlar:

- i. Daimi ikametgâhları yurt dışında olup bilimsel, kültürel ve sanatsal faaliyetler amacıyla bir aydan az, sportif faaliyetler amacıyla dört aydan az süre ile geçici olarak Türkiye'ye gelecek olanlar,

¹ e-Vize, Türkiye'ye giriş ve Türkiye içerisinde seyahat izni veren resmi belgedir. e-Vize yalnızca turistlik ve ticari amaçlar için geçerlidir. e-Vize Türk misyonları ve giriş kapılarında düzenlenen vizelere bir alternatiftir. Başvuru sahipleri, gerekli bilgileri girdikten ve kredi veya bankomat kartı ile ödeme yaptıktan sonra vizelerini elektronik olarak alırlar.

Diğer vize türlerinde olduğu gibi, giriş kapısındaki ilgili Türk yetkilileri, bir e-Vize sahibinin Türkiye'ye girişini herhangi bir açıklama sunmaksızın reddetme hakkını saklı tutarlar.

Daha fazla bilgi <https://www.evisa.gov.tr/en/tour/> adresinde mevcuttur.

- ii. Türkiye'ye ithal edilen makine ve teçhizatın montajı, bakım ve onarımı, kullanımına ilişkin eğitiminin verilmesi veya teçhizatı teslim almak veya Türkiye'de arızalanan araçların tamiri amacıyla; Türkiye'ye giriş tarihinden itibaren bir yıl içinde toplam üç ayı geçmemek ve bu durumu ibraz edeceği belgeler ile kanıtlamak koşuluyla gelecek olanlar,
- iii. Türkiye'den ihraç edilen ya da Türkiye'ye ithal edilen mal ve hizmetlerin kullanılmasına ilişkin eğitim amacıyla Türkiye'ye giriş tarihinden itibaren bir yıl içinde toplam üç ayı geçmemek ve bu durumu ibraz edeceği belgeler ile kanıtlamak koşuluyla Türkiye'ye gelecek olanlar,
- iv. Belgeli turizm işletmelerinin sınırları dışında faaliyette bulunacak fuar ve sirklerde gösteri ve benzeri görevli olarak Türkiye'ye giriş tarihinden itibaren altı ayı geçmemek ve bu durumu ibraz edeceği belgeler ile kanıtlamak koşuluyla çalışacak olanlar,
- v. İki yılı geçmemek ve eğitim süresiyle sınırlı olmak üzere durumunu ibraz edeceği belgeler ile kanıtlayarak üniversiteler ile kamu kurum ve kuruluşlarına bilgi ve görgülerini artırmak üzere gelen Türkiye'ye gelecek olanlar,
- vi. Sosyo-kültürel ve teknolojik alanlar ile eğitim konularında altı ayı aşmayan bir sürede Türkiye'ye önemli hizmet ve katkı sağlayabilecekleri ilgili mercilerce bildirilenler,
- vii. Kapsamı ve süresi konusunda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İçişleri ve Dışişleri Bakanlığı ile Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının mutabakata vardığı uluslararası stajyer öğrenci programları çerçevesinde staj görecekları,
- viii. Görev süresi sekiz ayı geçmemek kaydıyla Türkiye'ye gelen tur operatörü temsilcileri,
- ix. Türkiye Futbol Federasyonunca veya Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünce talepleri uygun bulunan futbolcular ile diğer sporcu ve antrenörlerin sözleşmeleri süresince,
- x. Gemiadamlarının Eğitim, Belgelendirme ve Vardiya Standartları Hakkında Uluslararası Sözleşme'nin I/10 Kuralına göre devletlerle yapılan ikili protokoller gereği, ilgili idareden "Uygunluk Onayı Belgesi" almış Türk Uluslararası Gemi Siciline kayıtlı ve kabotaj hattı dışında çalışan gemilerde görev yapan gemi adamları.

1.3. Öte yandan, (i), (iv), (vi) ve (viii) paragrafları kapsamında, yabancılar, bir takvim yılı içinde muafiyet hükümlerinden sadece bir kez yararlanır. Ancak, bu haktan yararlanabilmek için daha önce aynı amaçla alınmış olunan ikamet tezkeresinin bitiş tarihinden itibaren üç ay geçmiş olması gerekmektedir.

1.4. Çalışma izninden muaf tutulan yabancılara, çalışma izni muafiyet teyit belgesi verilir.

2 SEKTÖREL TAAHHÜTLER

2.1. Aşağıdaki tercihli muamele, Hizmet Ticareti Genel Anlaşması Madde XVI'da belirlenen önlemlerin uygulanmasına uygun olarak, Türkiye'nin Taahhüt Listesi'nde (GATS/SC/88) yer alan sınırlamalara tabi olmak üzere sunulmaktadır.

2.2. Aksi belirtilmedikçe, tüm CPC atıfları, Birleşmiş Milletler İstatistik Ofisi'nin 1991 şartlı Merkezi Ürün Sınıflandırması (CPC) anlamına gelir. Aynı CPC kayıtlarında yer alan ** işareti, belirtilen hizmetin CPC dizinindeki ifadenin kapsadığı tüm faaliyetlerin belirli bir kısmını temsil ettiğini gösterir. "Kapalı*" ifadesi, teknik imkansızlık nedeniyle kapalı olduğu anlamına gelir.

İş Hizmetleri

Sektör ya da Alt Sektör	Pazara giriş kısıtlamaları
<p>A. <u>Mesleki Hizmetler</u> (f). Entegre Mühendislik (CPC 8673)</p>	<p>1) Kısıtlama yok 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı.</p>
<p>E. <u>Operatörsüz Kiralama/Leasing Hizmetleri</u> (c). Diğer taşımacılık teçhizatıyla ilgili (CPC 83101+83105) (d). Diğer makine ve teçhizatla ilgili (CPC 83106-83109)</p>	<p>1) Kapalı 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı. 1) Kapalı 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı.</p>
<p>F. Diğer İş Hizmetleri (o). Bina temizleme hizmetleri (CPC 874) (s). Kongre hizmetleri (CPC 87909**) (t). Diğer Tercüme ve çeviri hizmetleri (CPC 87905)</p>	<p>1) Kapalı* 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı. 1) Kapalı 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı. 1) Kapalı 2) Kısıtlama yok 3) Noterlik hizmetleri ile ilişkili olarak yeminli/sertifikalı çevirmenlerin sunduğu tercüme ve çeviri hizmetleri haricinde kısıtlama yok - yeminli/sertifikalı çevirmenlik hizmetleri: kapalı 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı.</p>

İnşaat ve İlgili Mühendislik Hizmetleri

Sektör ya da Alt Sektör	Pazara giriş kısıtlamaları
İnşaat İşleri (CPC 51)	
Binalar için inşaat işleri, İnşaat mühendisliği için inşaat işleri, prefabrik yapıların kurulumu ve montajı, Montaj işleri, Bina tamamlama ve bitirme işleri (CPC 512, 513, 514, 516, 517)	1) Kısıtlama yok 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı.
Şantiyelerde ön montaj işleri, Özel ticari inşaat işleri, İnşaat veya yıkıma ilişkin ekipmanların veya inşaat mühendisliği operatörlü kiralama hizmetleri (CPC 511, 515, 518)	1) Kapalı* 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Yatay taahhütler bölümünde belirtilenler hariç kapalı.

Seyahat, Turizm, Ağırlama ve Konferans Hizmetleri

Sektör ya da Alt Sektör	Pazara giriş kısıtlamaları
9. TURİZM VE SEYAHAT İLE İLGİLİ HİZMETLER A. <u>Oteller ve Restoranlar</u> (CPC 641-643)	1) Kapalı* 2) Kısıtlama yok 3) Kısıtlama yok 4) Kültür ve Turizm Bakanlığının olumlu görüşü esas olacak şekilde İçişleri Bakanlığının izni alındıktan sonra, otel ve restoranlar toplam personel miktarının %20'si kadar yabancı personel çalıştırabilirler.

3 TEKNİK DESTEK VE KAPASİTE GELİŞTİRME

3.1 EAGÜ'lerin toplu talep belgesinin 3.2 fıkrası kapsamında Türkiye, gelecek yıllarda EAGÜ'ler yararına kapsamlı girişimlerin uygulanmasını hızlandırmayı hedeflemektedir. Türkiye'nin Afrika girişimi, Harran ve Boğaziçi gibi burs programları, EAGÜ'lerden gelen tüm öğrencilere daha fazla ve gelişmiş olanaklar sunmayı hedeflemektedir². 2014-2015 dönemi için, EAGÜ'lerden gelen yeni öğrenci kaydı³ sayısı, tüm öğrenci sayısının %5,81'idir (22222 içinde 1292). EAGÜ'lerden olan toplam öğrenci sayısı ise tüm faydalananların %5,26'sı olan 3801'dir (72178 yabancı öğrenci içinde). Türkiye'de yükseköğrenim gören EAGÜ öğrencilerinin oranı artmaktadır. Tüm burs programları Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından yönetilmektedir.

3.2 EAGÜ talep belgesinin "Eğitim ve İlgili Hizmetler" başlıklı 28 ve 29'uncu maddeleri hakkında Türkiye, EAGÜ'lere özel bir kısıtlama olmadığını belirtmek ister. Madde 31 için, EAGÜ'lere eğitim, hem öğrenci hem de öğretmenler için "Mevlana"⁴ adlı değişim programı aracılığıyla kolaylaştırılmaktadır ve DTÖ üyesi tüm EAGÜ'ler bu program kapsamındadır.

² Bu programların detayları, aşağıdaki bağlantıda yayınlanmaktadır:

<http://www.turkiyeburslari.gov.tr/index.php/tr/turkiye-burslari/burs-programlari>

³ Bu istatistiklere aşağıdaki bağlantı aracılığıyla ulaşılabilir: <http://www.osym.gov.tr/belge/1-6304/araştırma-yayın-ve-istatistikler.html>

⁴ Hem öğrenci hem de öğretmenler için 25 Şubat 2015 tarihinde aynı kararlar alınmıştır. Ayrıntılı bilgiye şu bağlantıdan ulaşılabilir: <http://www.yok.gov.tr/web/mevlana/anasayfa>



**NOTIFICATION OF TURKEY'S PREFERENTIAL TREATMENT TO SERVICES
AND SERVICES SUPPLIERS OF LEAST DEVELOPED COUNTRIES**

Revision

The following notification from the delegation of Turkey, dated 14 June 2016, is being circulated to the Members of the Council for Trade in Services. This document replaces Turkey's initial notification (S/C/N/824, of 3 September 2015).

The Permanent Mission of Turkey to the World Trade Organization in Geneva has the honour to notify to the World Trade Organization Council for Trade in Services the preferential treatment which Turkey is making available to services and services suppliers of least-developed countries in accordance with the decision by Ministers at the WTO's Eighth Ministerial Conference on *Preferential Treatment to Services and Service Suppliers of Least-Developed Countries* (WT/L/847), and the decision by Ministers at the WTO's Ninth Ministerial Conference on *Operationalization of the Waiver Concerning Preferential Treatment to Services and Services Suppliers of Least-Developed Countries* (WT/L/918).

The preferential treatment is made in sectors and modes of supply that are of particular export interest to least-developed countries, as set out in *The Collective Request Pursuant to the Ball Decision on the Operationalization of the LDC Services Waiver Concerning Preferential Treatment to Services and Service Suppliers of Least Developed Countries* (S/C/N/356).

The preferential treatment took effect on 25 August 2015, and is intended to be maintained for the period of the Waiver, as set out in document WT/L/847.

1 HORIZONTAL (TEMPORARY MOVEMENT OF NATURAL PERSONS)

1.1. Turkey provides **Electronic Visa (e-Visa)** facilitation for tourism and business purposes to almost all WTO Member LDCs (31 out of 34). In line with its immigration policy, Turkey reserves the right to add or remove countries from the list of those countries whose nationals can apply for e-visa¹.

1.2. Nationals of LDCs in the following categories are exempted from applying for and holding a Working Permit during their working period:

- i. those who will come to Turkey temporarily for less than one month for the purpose of scientific, cultural and artistic activities, or for less than four months for the purpose of sporting activities and whose permanent residence is abroad,

¹ An e-Visa is an official document permitting entry into and travel within Turkey. e-Visa is valid for touristic and trade purposes only. The e-Visa is an alternative to visas issued at Turkish missions and at the ports of entry. Applicants obtain their visas electronically after entering required information and making payments by a credit or debit card.

As in the case of other types of visas, respective Turkish officials at the ports of entry reserve the right to deny entry into Turkey to a holder of an e-Visa without any explanation.

More information is available at <https://www.evisa.gov.tr/en/tour/>.

- ii. those who will come to Turkey to provide training regarding the assembly, usage, maintenance and repair of machines and equipment imported to Turkey, or to receive the equipment, or to repair the vehicles which have malfunctioned in Turkey, provided that their stay will not exceed a total of three months in one year starting from the date of entry into Turkey and provided that they submit the relevant documents proving this condition,
- iii. those who will come to Turkey for providing training regarding the usage of goods and services exported from Turkey and imported to Turkey provided that their stay will not exceed a total of three months in one year starting from the date of entry into Turkey and provided that they submit the relevant documents proving this condition,
- iv. those who will work at the circus or at expositions, which are operating outside the scope of licensed tourism enterprises, provided that their stay will not exceed six months starting from the date of entry into Turkey and provided that they submit the relevant documents proving this condition
- v. those who will come to Turkey to improve their skills and increase their experience at universities and public institutions, provided that term of their stay shall be limited to the term of the training and their stay will not exceed two years, and provided they will submit the relevant documents proving this condition,
- vi. those who are declared by the relevant authorities that they will provide significant service and contribution to Turkey for a period of time not exceeding six months in the field of socio-cultural, technological areas and education,
- vii. those who will undergo training within the scope of international student trainee programs provided that the Ministry of Labor and Social Security, Ministry of Internal Affairs, Ministry of Foreign Affairs and Higher Education Council have agreed on term and scope of this program,
- viii. those who are representatives of tour operators that come to Turkey, provided that their term of duty shall not exceed eight months,
- ix. football players, other athletes and trainers whose applications are accepted by the Turkish Football Federation or General Directorate of Youth and Sports during the term of their agreement,
- x. seamen who work on ships that are sailing outside the cabotage line, registered to Turkish International Ship Registry and obtained "Certificate of Conformity" from the related authority, as required by the bilateral protocols with the countries in accordance to the regulation I/10 of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers.

1.3. For further clarity, foreigners, within the scope of paragraphs i, iv, vi and viii, can benefit from the exemptions only once within a calendar year. In order to benefit from this exemption, at least three months must pass after the expiration date of any residence permit which was granted for the same purpose previously.

1.4. A confirmation certificate for the working permission exemption is given to foreigners who are exempted from working permission.

2 SECTOR-SPECIFIC

2.1. The following preferential treatment is made available with respect to the application of measures described in Article XVI of the General Agreement on Trade in Services, subject to limitations set out in the Horizontal Commitments section of Turkey's Schedule of Specific Commitments (GATS/SC/88).

2.2. Unless otherwise stated, all CPC references correspond to the 1991 provisional Central Product Classification (CPC) of the United Nations Statistical Office. The appearance of ** against individual CPC listings indicates that the service specified constitutes only a part of the total range of activities covered by the CPC concordance. The entry "Unbound*" means unbound due to lack of technical feasibility.

Business Services

Sector or subsector	Limitations on market access
A. <u>Professional Services</u> (f). Integrated Engineering (CPC 8673)	1) None 2) None 3) None 4) Unbound except as indicated in the horizontal section.
E. <u>Rental/Leasing Services without Operators</u> (c). Relating to other transport equipment (CPC 83101+83105) (d). Relating to other machinery and equipment (CPC 83106-83109)	1) Unbound 2) None 3) None 4) Unbound except as indicated in the horizontal section. 1) Unbound 2) None 3) None 4) Unbound except as indicated in the horizontal section.
F. <u>Other Business Services</u> (o). Building-cleaning services (CPC 874) (s). Convention services (CPC 87909**)	1) Unbound* 2) None 3) None 4) Unbound except as indicated in the horizontal section. 1) Unbound 2) None 3) None 4) Unbound except as indicated in the horizontal section.
(t). Other Translation and interpretation services (CPC 87905)	1) Unbound 2) None 3) None except for translation and interpretation services supplied by sworn/certified interpreters in relation with notary services. - Sworn/certified translation services: unbound 4) Unbound except as indicated in the horizontal section.

Construction and Related Engineering Services

Sector or subsector	Limitations on market access
Construction Work (CPC 51) Construction work for buildings, Construction work for civil engineering, Assembly and erection of prefabricated constructions, Installation works, Building completion and finishing work (CPC 512, 513, 514, 516, 517)	1) None 2) None 3) None 4) Unbound except as indicated in the horizontal section.
Pre-erection work at construction sites, Special trade construction work, Renting services related to equipment for construction or demolition of buildings or civil engineering works, with operator (CPC 511, 515, 518)	1) Unbound* 2) None 3) None 4) Unbound except as indicated in the horizontal section.

Travel, Tourism, Hospitality and Conference Services

Sector or subsector	Limitations on market access
9. TOURISM AND TRAVEL RELATED SERVICES A. <u>Hotels and restaurants</u> (CPC 641-643)	1) Unbound* 2) None 3) None 4) After receiving the permission of the Ministry of Interior based on the affirmative opinion of the Ministry of Tourism, the hotels and restaurants may employ foreign personnel up to 20% of the total personnel.

3 TECHNICAL ASSISTANCE AND CAPACITY BUILDING

3.1. Regarding paragraph 3.2 of the LDC collective request, Turkey aims at accelerating implementation of comprehensive initiatives for the benefit of LDCs in the coming years. Turkey's scholarship programs such as Africa initiative, Harran and Bosphorus, aim to provide more and better opportunities to all students from LDCs². For the period of 2014-2015, new admission of students³ from LDCs amounted to 5.81% (1,292 out of 22,222) of overall students. The total number of students from LDCs was 3,801, approximately 5.26% of overall beneficiaries (72,178 foreign students). The percentage of LDC students receiving higher education services in Turkey is increasing. All scholarship programs are administered by the Presidency for Turks Abroad and Related Communities.

² The details of those programs are published under the following link:

<http://www.turkiyeburslari.gov.tr/index.php/tr/turkiye-burslari/burs-programlari>

³ These statistics can be reached via this link: <http://www.osym.gov.tr/belge/1-6304/arastirma-yavinve-istatistikler.html>

3.2. Regarding Items 28 and 29 of the LDC request on "Education and Training-Related Services", Turkey would like to clarify that there is no specific restriction for LDCs. For the item 31, training from LDCs is facilitated through "Mevlana"⁴, an exchange program, for both students and instructors, and all WTO member LDCs are covered by this program.

⁴ Separate decisions have been taken for both students and instructors on 25 February 2015. Detailed information can be found via this link: <http://www.yok.gov.tr/web/mevlana/anasayfa>